28.400.989/0001-40

Rua Goiás Nº 70 - SALA 04 LONDRINA PR 86.010-460

(43) 999703002 (43) 999701513 (43) 996296970 emptransportes2017@gmail.com

EMP TRANSPORTES DE AREIA E PEDRA EIRELI

SCANIA G380 A 4X2 VERMELHA

9BSG4X200A3651072 2009/2010

ARX2957 00173424481 R$ 231.545,00

Duzentos e trinta e um mil e quinhentos e quarenta e cinco reais 513160-0

EMP TRANSPORTES DE AREIA E PEDRA LTDA

SR/NOMA SRE3E27 BCM PRETA

9EP02083091002497 2009/2009

ARS0628 00148760325 R$ 90.000,00

Noventa mil reais

LONDRINA 25 Outubro 2022

Adesão       

R$ 321.545,00 R$ 1.553,82 Dia 0 - (30 Dias)